

Aut. Kypicrauk Edward, 1908 rok, w dniu przesiedlenia  
 dnia 20 czerwca 1940 z Brzozowa gdzie urodził się do dnia 15 lipca  
 1940. potem wyjechał z nami do łagru w Kutyharnie. Samotny  
 podczas był w migrującym starze wzięcia bardzo ciężko odnosił  
 do mnie za brzojęcie nalaż wzięcia mojej, podanie przekroczył  
 zym. pająk woda. Kości były w głębi, brak pomocy u siebie umierał  
 40000, hycia wogóle mi była straszna. Dziel waga i parował  
 doba. To przybyciu do łagru zmusił mnie do pracy  
 przy rozładunku i rozkładaniu xelara, para była b. ciężka  
 bo trzeba było nosić myłową, męzgodziwie umieranie  
 wykoristo 70-80 sub. Wyżmienię nagot morilne, ubranie  
 wopemda was otrzymać, życie koleżeńskie nagot dobre.  
 Stowiek wiaż. NKWD do łagru bardzo ciężko, czasami  
 nawet dostał do mordobicia. Towarzysze bardzo stara  
 wprandue hospital bytali brak medykamentów nawet  
 brak jedzenia. Śmiertelnych wypadków było dużo ale  
 ualnik mi pomagali. Złotymy zotaniem śmierć  
 1941. Skąd ubierano w zastaniu do St. Kamienik. Uwaleni  
 wstali chłabiek do kochanku na roboty w łagru. W kochanie  
 nagot dobre zasażeniem, <sup>zajmowali</sup> dobre nagot żyć  
 rakimj domoekimstry aż z gazet o promieniu się brumi  
 Polak, samomolnie oddalili się z kochanku i udołam  
 się do Brzozowa gdzie poinformowano mnie że oboz  
 w Brzozowa myjebior na Tarkent gdzie wotychnął  
 udołam za siebie; tak przymieci mnie do Brzozowa  
 w Brzozowie na nowo rozlokowali nas po kochanku  
 tutaj wamunki były bardzo ciężkie pod każdym  
 względem, ludzie chorowali na tyfus, i cam pines  
 3 dni bez spiski i gorączce 40° klasem na betoniowej  
 poradzcie; okazało się że też mam tyfus plamisty  
 i o wydzianiem wroć i w. a przetrwał do kochanku  
 gdzie ja mi castatem wozimj rękodzi ione, w nowa  
 moćka i syn Tadek kochany uwalni na tyfus plamisty

Archiwistyczne treści do 20 lat o lane dostawem się do  
Polskiej wst. w Katedrze 35-40 km gorze była Komisja  
1) według dow. to przypisane jako xodony do Almaty  
skierowany zotatem do Guzar i weidany w rezeji  
Armii Wielkiej. *Przyjem*



REFERAT  
HISTORYCZNY